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Ahorraré: Cada:         Representa: $

*El frasco contiene 210 círculos.
Puedes Rellenarlos para llevar tu control

Mi Meta de Ahorro
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Mi Reto “Ahorro de 52 Semanas”
SEMANA CANTIDAD BALANCE

1  RD$100  RD$100 

2  RD$200  RD$300 

3  RD$300  RD$600 

4  RD$400  RD$1,000 

5  RD$500  RD$1,500 

6  RD$600  RD$2,100 

7  RD$700  RD$2,800 

8  RD$800  RD$3,600 

9  RD$900  RD$4,500 

10  RD$1,000  RD$5,500 

11  RD$1,100  RD$6,600 

12  RD$1,200  RD$7,800 

13  RD$1,300  RD$9,100 

14  RD$1,400  RD$10,500 

15  RD$1,500  RD$12,000 

16  RD$1,600  RD$13,600 

17  RD$1,700  RD$15,300 

18  RD$1,800  RD$17,100 

19  RD$1,900  RD$19,000 

20  RD$2,000  RD$21,000 

21  RD$2,100  RD$23,100 

22  RD$2,200  RD$25,300 

23  RD$2,300  RD$27,600 

24  RD$2,400  RD$30,000 

25  RD$2,500  RD$32,500 

26  RD$2,600  RD$35,100 

SEMANA CANTIDAD BALANCE

27  RD$2,700  RD$37,800 

28  RD$2,800  RD$40,600 

29  RD$2,900  RD$43,500 

30  RD$3,000  RD$46,500 

31  RD$3,100  RD$49,600 

32  RD$3,200  RD$52,800 

33  RD$3,300  RD$56,100 

34  RD$3,400  RD$59,500 

35  RD$3,500  RD$63,000 

36  RD$3,600  RD$66,600 

37  RD$3,700  RD$70,300 

38  RD$3,800  RD$74,100 

39  RD$3,900  RD$78,000 

40  RD$4,000  RD$82,000 

41  RD$4,100  RD$86,100 

42  RD$4,200  RD$90,300 

43  RD$4,300  RD$94,600 

44  RD$4,400  RD$99,000 

45  RD$4,500  RD$103,500 

46  RD$4,600  RD$108,100 

47  RD$4,700  RD$112,800 

48  RD$4,800  RD$117,600 

49  RD$4,900  RD$122,500 

50  RD$5,000  RD$127,500 

51  RD$5,100  RD$132,600 

52  RD$5,200 RD$137,800 



UNA PUBLICACIÓN DE PARVAL PUESTO DE BOLSA AFILIADO A LA BOLSA DE VALORES DE LA REPÚBLICA DOMINICANA

Mes:
Resumen
Mi control de Gastos

Servicios Personal

Casa Transporte

Comida Médicos

Donaciones

Fecha

Deudas

Empezando

Notas:

Electricidad

Gas

Basura

Internet

Teléfono

Otros

Total

Entretenimiento

Ropa

Cosméticos

Seguro de vida

Otros

Total

Renta

Impuestos

Seguro

Reparaciones

Total

Préstamo de auto

Seguro de auto

Gas

Mantenimiento

Total

Despensa

Restaurante

Total

Consultas

Medicina

Total

Diezmo

Caridad

Total

Tarjeta Crédito

Otros

Total
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Presupuesto Presupuesto

Presupuesto Presupuesto

Presupuesto Presupuesto

Presupuesto

De Donde?

Entradas Cuenta de Ahorros

Presupuesto

Meta

Gastado Gastado

Gastado Gastado

Gastado Gastado

Gastado

Cant.

Gastado

Final
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Mes:Mi Registro de Gastos

Fecha Descripción SalidasEntradas

Detalle



Como parte de nuestra planificación estratégica, con Academia Parval 
buscamos apoyar la educación financiera del país. En esta ocasión, a través 
de ejemplares dirigidos a inversionistas y emprendedores, con el objetivo de 

guiarlos para invertir de manera responsable.

Ave. Abraham Lincoln No. 1057,
Edificio Mil57, 2do Piso,

Serralles.

Santo Domingo Santiago de los Caballeros San Francisco de Macorís

Ave. Juan Pablo Duarte
No. 172.

Ave. Presidente Antonio Guzmán
Fernández No.2, Local 1B.

www.parval.com.do info@parval.com.do

parval_rd parvalrd

809-560-0909

Parval Puesto de Bolsa


